
To FREE viv. [ENE EXE) EEE iv. ni]
Cc @ggdghor.nl]
From:

Sent: Thur 1/7/2021 8:59:10 AM

Subject: Re: Levering drukwerk

Received: Thur 1/7/2021 9:00:00 AM

Bestelling materialen RIVM 7 jan 10.00 uur.xlsx

Dag dames,

Ik heb gisteravond en vanmorgen nog wat aanvullingen op de adressenlijst gekregen.

Bijgaand de laatste stand van zaken.

Met dank!

1095877

van: ESE, BE SEE ocxcshor ni

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 16:23

CC: 5.1.2e 5.1.2e Pq 5.1.2e @ggdghor.nl>

Onderwerp: Re: Levering drukwerk

Dag dames,

Bijgaand de lijst.
Mochten er nog vragen zijn, dan hoor ik dag graag.

Hartelijke groet,JEEZ

van: JE] EXE] SEEM iv.

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 18:42

Aan: [ERICH ERIEY < 5.1.2e @rivm.ni>; [EEE BE EE @cedghor.ni>

CC: SAVIN EERE @pggdghor.nl>

Onderwerp: FW: Levering drukwerk

Hoi IEEE

Ik heb maar even een schemaatje gemaakt voor de duidelijkheid:

Datum aflevering Locatie Aantal Status

Q&A’s

5 januari Veghel 3.300 ex Gedaan!

7 januari Rotterdam 3.300 ex per locatie Geregeld!
Houten

8 januari Haaglanden 4.000 ex per locatie= | Aangepaste versie

Amsterdam 12.000 ex (indien op tijd klaar)
Drenthe



14 januari Overige locaties (19

stuks?)

Vraag: moet de eerste

3 locaties ook weer

opnieuw beleverd

worden???

4.000 ex per locatie =

circa 80.000 ex

Aangepaste versie

Locaties en

contactgegevens

moeten nog worden

doorgegeven

root JEEEN

From: JER) BE EE @scdzhornl>
Sent: dinsdag 5 januari 2021 18:11

To: BEY FRRLY

Cc: FEARS

SRL @ rivm.nl>

@rivm.nl>;BEA <JEEN @gedghor.nl>

Subject: Re: Levering drukwerk

Hi,

Is het mogelijk om er 4.000 per locatie af te leveren? En het zou fijn zijn als ze het vrijdag in huis hebben.

Contactpersonen en gegevens van de overige 19 locaties volgen asap.

Met dank!

1095877

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 10:32

Aan: [EAE
,

El

CC: IEAFCE EARL]

dghor.nl>

rivm.n!>; [EXER IEE EEE @czdghor ni>
Onderwerp: FW: Levering drukwerk

+aIEEE

Dat wilde ik net vragen

Graag ook even aangeven welke aantallen nodig zijn. (Wij hadden voor de eerste lichting 10.000 ex laten drukken,
verdeeld over 3 locaties is 3.300)

Graag ook meteen mailen naar EEEQ. zij regelt het drukwerk.

En deze moeten a.s. vrijdag worden afgeleverd, neem ik aan?

En daarna start op 15 januari de rest. Ook daarvan graag contactgegevens en aantallen.

Groet

from: [FEES], BE <EEE @cecehor.ni>
Sent: dinsdag 5 januari 2021 10:23

To: BEL FANE] <

Cc: ERR

Drivm.nl>

Subject: Re: Levering drukwerk

Op 11 januari gaan ook Haaglanden, Amsterdam en Drenthe open. Zij zouden eigenlijk ook de materialen moeten

hebben.



1095877

GGD Haaglanden
Stadionterrein ADO Den Haag

Haags Kwartier 55 2491 BM DEN HAAG

GGD HAAGLANDEN dhaaglanden.ni 5.1.20

GGD AMSTERDAM RAI

Europaplem 24 1078 GZ AMSTERDAM

GGD Drenthe

Test- en vaccinatiecentrum Drenthe

De Haar 11 (parking) 9405 TE ASSEN

GGD DRENTHE ddrenthe.nl

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 10:17

Aan: JRE @zzdehor.ni>
Onderwerp: RE: Levering drukwerk

Hoi [EXER
Geeft niet. We hebben inderdaad van Ede adressen + contactpersonen doorgekregen van de 1° drie locaties.

Vandaag worden de Q&A's afgeleverd in Veghel, donderdag in Rotterdam en Houten. De rest moet ik nog inplannen

bij mijn collega.
Ik begrijp dat jullie per locatie ca 20000 mensen prikken in 10 dagen tijd.
Groet

Sent: dinsdag 5 januari 2021 09:54

Subject: FW: Levering drukwerk



1095877

Ik begrijp van EER dat zij dit al opgepakt heeft. Excuus voor de miscommunicatie.

van: [EXED EEE
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 09:49

Aan: @rivm.nl < rivm.nl>

CC: [Sars dghor.nl>

Onderwerp: Levering drukwerk

IEE

Heb jij nog info van ons nodig mbt het leveren van het drukwerk?

Adressen / oplage / contactpersonen??

Hoor graag even! Tnx.

Met vriendelijke groet,

Er
Vo oi

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : BE ccadghor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon 51.2e Twitter : @GGDGHORNL

5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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